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UFH-RAS-CLIP16: Rohrclip fur tragermatte 16

Kommerzielle Informationen

Der UFH-RAS-CLIP ist ein Kunststoff-Verbindungsclip zur Befestigung der FuRbodenheizungsrohre an den Stahldrahtmatten (UFH-RAS).
Dabei werden die Stahldrahtmatten fir eine optimale Positionierung im Estrich leicht vom Untergrund abgehoben.

»  Kunststoff
» Verpackt zu 200 Stiick

GrundmaRe der Einheit
Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

Zertifikate

Anwendungen

Heizung, Kuihlung, Fulbodenheizung
Losungen

FuRbodenheizung, Gebaudeinstallation, Industrie, Tiefbau
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19 mm

40 mm

40 mm
0,004 kg




Technische Eigenschaften
Werkstoff Kunststoff Anzahl der Rohre 1
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